关于举办第七届智慧医疗创新大赛江西赛区
决赛的通知

各有关单位：

根据《关于举办“科创中国”技术路演-智慧医疗专场暨“第

七届智慧医疗创新大赛——江西赛区”的通知》安排，定于 8

月16日在江西南昌举行第七届智慧医疗创新大赛—江西赛区决

赛，有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：江西省卫生信息与健康医疗大数据学会

承办单位：江西省研究型医院学会医疗大数据与人工智能

分会青委会、江西省妇幼保健院

二、时间及地点

报到时间：8 月 16 日上午 10:00-12:30

报到地点：江西省妇幼保健院九龙湖院区行政楼二楼学术

报告厅，南昌市红谷滩区西站大街 508 号

决赛时间：2023 年 8 月 16 日下午 13:30，赛期半天

决赛地点：江西省妇幼保健院九龙湖院区行政楼二楼学术

报告厅

三、参加人员

参赛人员：每个参赛项目负责人 2 人

现场观摩人员：在昌省直、南昌市直各医院信息科负责人

或信息技术人员 2 人

四、赛事规则

（一）赛区与晋级规则：

1.江西赛区设置一等奖 1 名、二等奖 3 名、三等奖 6 名。

并现场颁发获奖证书。江西赛区统一按大赛总体规则执行。

2.赛区晋级名额：比赛综合成绩前 20%的项目将代表江西赛

区晋级全国总决赛。

（二）路演规则：

1.路演时间：每项目总计路演 12 分钟，10 分钟演示，2 分

钟问答，超时自动结束 PPT。

2.初审通过的参赛项目，提供项目介绍 PPT（16:9）。

3.PPT 请包含：项目起源、主创团队、应用场景（痛点难点）、

解决思路与方法、创新点、推广普及意义、所需支持。

五、其他事项

（一）比赛由评委现场打分，经评委集体评议后现场宣布

比赛结果，并为获奖人员颁发证书；

（二）本次比赛不收取任何费用，差旅食宿费用自理；

（三）各参赛单位请于 8 月 10 日前将 PPT 发送至

sfbhlwyybgs@163.com；

（四）请扫描以下二维码填写报名信息：

（五）联系人：张雪静、金忠林，联系电话：0791-82725265。

江西省卫生信息与健康医疗大数据学会

2024 年 7 月 22 日